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ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivaientes

Derechos a Recibir Efectivo o

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o D de Activos Circul
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes bles, Infi y G en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Dep 6n, D y 10 da de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Cotto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plaze
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

o, da Piblica/. Cantrihaid
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de fa t da Piblica/F

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ej (Ahorro/Desahorro)
Resultados de R

Revaliios

Reservas

Rectificaci de Resultados de Ej A

ficiencia en Ia A lizacidn de Ia H: 7.
Piuiblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resuitado por Tqnencia de Activos no Monetarios

pd

Exceso o

Origen

2,540,833.18
2,391,879.08
1,906,913.99
484,965.09

148,954.10

148,954.10

-98,691.04
-98,691.04
-98,691.04
0.00

0.00

0.00

-5,107.00
0.00

0.00

~5,107.00

0.00

-5,107.00

0.00°

P

Aplicacién

22,849.00
2,849.00
0.00

0.00
2,849.00

20,000.00

20,000.00

483,932.60
483,932.60

0.00

483,932.60

0.00

1,930,253.54
0.00

1,930,253.54
-392,977.75
2,323,231.29

0.00
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